GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQ ~ 7 ~ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 819, publicado no
D.O.U. de 25.07.96, que nomeou ANA MATILDE AMANDIA CASTANHEIRa COELHO:

Onde se lê: em vaga decorrente da exoneração de
MARISA PERRONE CAMPOS ROCHA, ocorrida em 05.05.94

Leia-se: em vaga decorrente da transferência de
ELIZABETH MANHA LACERDA, ocorrida em 31.08.93.

Brasilia-DF, ~S dejho

~JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor